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AYDIN TİCARET BORSASI’NDA                           

BAYRAMLAŞMA MERASİMİ  

 

Aydın Ticaret Borsası yönetimi, Ramazan Bayramı 

dolayısıyla Aydın Ticaret Borsası,  AYTB Aydın La-

boratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava 

Depoculuk  A.Ş personelleri ile bayramlaştı. 

Günün anlam ve önemine ilişkin duygu ve düşün-

celerini dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, “ Bolluk ve bereketin, huzur ve 

güvenin yaşandığı Ramazan ayını geride bırakarak, 

sevgimizi, umutlarımızı, kardeşlik ve dostluğumuzu 

paylaşma, toplum olarak kaynaşma ve dayanışma günü 

olan bayrama ulaşmanın huzur ve sevincini yaşamak-

tayız. Bayramlar; insani, vicdani ve dini güzelliklerin 

birlikte paylaşıldığı,  beraberlik ve kardeşlik duygu-

larının, sevgi ve saygının en güzel örneklerinin ser-

gilendiği, dargınlıkların ve küskünlüklerin unutulup, 

herkesin kucaklaştığı paylaşma ve dayanışma 

günleridir. Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan Bay-

ramı’nın ülkemize ve tüm İslam alemine huzur ve barış 

getirmesini temenni ediyor, Aydınlı hemşehrilerimizin, 

aziz milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bay-

ramı’nı kutluyorum ”dedi. 

Konuşmaların ardından Aydın Ticaret Borsası Yöne-

timi, Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın Laboratuvar 

Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava 

Depoculuk  A.Ş personelleri ile bayramlaşma merasi-

mini gerçekleştirdi. 

 

 

 

AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN VALİSİ 

HÜSEYİN AKSOY’U FUARA DAVET ETTİ 

 

Aydın Ticaret Borsası yönetimi, Aydın Valisi Hüseyin 

Aksoy’u bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilecek olan Aydın 

Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na davet 

etti. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın 

Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret etti. 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, gerçekleştirmiş oldukları 

ziyarette Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’a, Aydın Ticaret 

Borsası’nın mevcut çalışmalarını aktardı. Aydın Ticaret 

Borsası öncülüğünde 27- 30 Nisan 2023 tarihleri 

arasında bu yıl 10’uncusu düzenlenecek olan Aydın 

Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nın 

hazırlıkları hakkında bilgilendirmede bulunan Aydın Ti-

caret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Aydın Valisi 

Hüseyin Aksoy’u Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’na davet etti. 

Tarımın kalbinin Aydın’da atacağı 10’uncu Aydın 

Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nın tarım, 

gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası birçok firmayı ziyaretçiler ile buluşturacak-

larını dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel,  Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un fuara 

teşriflerinden dolayı onur duyacaklarını ifade etti. 
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AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI 

A. BAHRİ ERDEL, RAMAZAN BAYRAMI 

RESMİ BAYRAMLAŞMA TÖRENİ’NE                

KATILIM SAĞLADI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

T.C. Aydın Valiliği tarafından düzenlenen Ramazan 

Bayramı Resmi Bayramlaşma Töreni’ne iştirak etti. 

T.C. Aydın Vali Yardımcısı Dr. Mehmet Gödek-

merdan'ın ev sahipliğinde düzenlenen bayramlaşma 

törenine Aydın milletvekilleri, Aydın Büyükşehir 

Belediye Başkanvekili Barış Altıntaş ile siyasi parti 

temsilcileri ve kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri katılım sağladı.  Bayramlaşma merasiminde 

günün anlam ve önemine ilişkin açıklamalarda bulunan 

T.C. Aydın Vali Yardımcısı Gödekmerdan; "Buruk bir 

bayram geçiriyoruz. Bir deprem felaketi yaşadık. Bu 

afette de çok canlar yitirdik. Bunun üzüntüsü yaşıyoruz 

ama tabi hayat devam ediyor. Allah'ım bir daha afeti, 

milletimize, devletimize bir daha yaşatmasın. 

Depremde hayatını kaybeden şehitlerimize Allah'tan 

rahmet diliyorum. Yaralı olanlara acil şifalar diliyorum. 

Tabi devletimiz büyük, bu maddi zararlarımızı giderir. 

İnşallah bundan sonra sağlık, afiyet ve mutluluk içeris-

inde nice bayramlara devletimizle milletimizle insan-

larımızla birlikte ulaşmayı Rabbimden niyaz ediyorum. 

Bayramımız mübarek olsun" dedi. 

Programa katılım sağlayan Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, “Bu yıl Bayramı buruk 

bir şekilde kutluyoruz. Kahramanmaraş merkezli 

depremlerin ar 

 

 

dından kaybettiğimiz vatandaşlarımızın acısını hala yü-

reklerimizde derinden hissediyoruz. Asrın felaketinde 

vefat eden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan 

rahmet, yakınlarını kaybeden depremzede 

vatandaşlarımıza dayanma gücü ve sabırlar diliyor; bir 

daha böyle bir felaketin yaşanmamasını temenni 

ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan Bay-

ramı’nın, başta İslam dünyası olmak üzere, tüm insanlık 

için hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi. 

AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI 

A. BAHRİ ERDEL, 23 NİSAN ULUSAL          

EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

KUTLAMA TÖRENİ’NE KATILDI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

T.C. Aydın Valiliği tarafından Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nin kuruluşunun 103. yıl dönümü ve Cumhuri-

yetimizin teminatı olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen 

kutlama programına katılım sağladı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama-

ları kapsamında T.C.  Aydın Valiliği önündeki Atatürk 

Anıtına Çelenk Koyma töreni ile başlayan 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama pro-

gramı,  günün anlam ve önemine dair konuşma ve etkin-

likler ile devam etti. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel,  “ 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun ve milli 

egemenliğimizin ilan edilişinin 103. yıl dönümünü 

büyük bir onur ve coşkuyla kutlamanın sevinci içeris-

indeyiz.   23 Nisan 1920 tarihinde açılan TBMM, Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde yokluklar ve 

güçlükler içinde Milli Mücadeleyi yönetmiş ve zaferlere 
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taşımıştır. Aynı zamanda Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 

bu önemli günü geleceğin teminatı olan çocuklarımıza 

armağan etmiştir. Bu duygu ve düşünceler ile ülkemizin 

bölünmez bütünlüğünü muhafaza ederek, şanlı bay-

rağımızı ebediyen dalgalandıracak olan çocuklarımızın 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını ve 

TBMM’nin kuruluş yıl dönümünü kutluyor, başta Ulu 

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 

olmak üzere aziz şehitlerimizi saygı ve minnetle 

anıyorum “dedi. 
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